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A7STAHLWILLE )"

Inserto para chave de caixa, 3/8 polegada para Torx®, Perfil Torx®: E5

Dados do pedido

Numero do pedido
GTIN

Classe de artigo

637450 E5
4018754003655
63A

Descricao

Modelo:

Forjado a partir de aco de alta qualidade, escareado internamente para fixacao rapida de cabecas
de parafuso. Quadrado interno conforme DIN 3120.

Fluxo de fibra ideal através do processo de forjamento especial. Distancias entre faces com
tolerancia estreita. Endurecido num banho de éleo sem tensao e distor¢ao, garantindo assim um
ajuste preciso. Superficie de acabamento redondo.

Material:

Aco de alto desempenho HPQ®, cromado sobre niquel com protecao contra descasque.

Descricao técnica

Comprimento

Perfil Torx®

@ no lado de saida

Medida do perfil A
Quadrado de acionamento
Perfil de saida

Tipo de produto

28 mm
E5
7 mm
4,7 mm
3/8 polegada
Chave de caixa para parafusos TORX®

Inserto para chave de caixa
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